
006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 27/04/2026 au 01/05/2026

 Produit labellisé  Bio  Plat signature  Régional

 

°4.5 compo egalim
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Salade de perles de pâtes - Vinaigrette du chef
Poisson pané 100% filet MSC 
/Croq VG
Petits pois CE2 
Saint Nectaire AOP
Pomme Bio 

M
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di
Taboulé (semoule Bio) Estival 
Omelette du chef (MEA) au fromage 
Haricots vert Bio persillés 
Liégeois vanille

M
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i
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i

Tomate farcie, riz bio
/Tomate farcie VG (plat complet) 
Crème fouetté
Tarte au chocolat 
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006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 27/04/2026 au 01/05/2026

 Bio  Régional

 

Pique nique
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Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 

M
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i
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Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 
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006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 27/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Croq VG Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Jus de fruit Jus d'oranges

Petits pois CE2 Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Poisson pané 100% filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme Bio Pomme

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade de perles de pâtes Sel fin, Perles, Huile Gluten

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 28/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Haricots vert Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Jus de fruit Jus d'oranges

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Omelette du chef (MEA) au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé,
Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron
mélange, Eau

Gluten, Sulfites

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 30/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Crème fouetté Chantilly Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Pomme Bio Pomme



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Tarte au chocolat
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Chocolat noir, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage blanc

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Tomate farcie VG (plat complet) Tomate, Haché végetal, Eau, Huile, Bouillon
de légumes, Sel fin, Poivre blanc, Ail Céleri

Tomate farcie, riz bio Tomate, Saucisse , Riz long, Sel fin, Eau,
Herbes de provence


